

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Strážišti 1908 - část u požární zdi

Místo:

Kadaň

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

57 589,44

19	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	55,650	54,40	3 027,36	CS ÚRS 2019 01
20	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	54,000	12,10	653,40	CS ÚRS 2019 01
21	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,730	6 190,00	4 518,70	CS ÚRS 2019 01
3	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	55,650	18,10	1 007,27	CS ÚRS 2019 01
23	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,402	1 630,00	655,26	CS ÚRS 2019 01
30	K	764002823	Demontáž střešního výlezu k dalšímu použití	kus	1,000	189,00	189,00	CS ÚRS 2019 01
29	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	11,290	185,00	2 088,65	CS ÚRS 2019 01
7	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	4,090	106,00	433,54	CS ÚRS 2019 01
9	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	4,090	144,00	588,96	CS ÚRS 2019 01
10	M	13814183	plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule	t	0,004	34 200,00	136,80	CS ÚRS 2019 01
14	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm	m	9,600	584,00	5 606,40	CS ÚRS 2019 01
15	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	9,600	272,00	2 611,20	CS ÚRS 2019 01
8	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	4,090	148,00	605,32	CS ÚRS 2019 01
36	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	2,800	272,00	761,60	CS ÚRS 2019 01
35	K	764201167	Montáž oplechování úžlabí rš do 700 mm	m	4,000	192,00	768,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,053	1 860,00	98,58	CS ÚRS 2019 01
22	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	55,650	234,00	13 022,10	CS ÚRS 2019 01
26	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s větracím pásem	m	7,200	506,00	3 643,20	CS ÚRS 2019 01
27	M	BRM.11.5	taška Moravská základní 1/1 33,5x42cm	kus	14,400	35,77	515,09	CS ÚRS 2019 01
28	M	BRM.61.5	taška Moravská hřebenáč s jednou přičhytkou	kus	2,880	119,64	344,56	CS ÚRS 2019 01
1	K	765121802	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	55,650	134,00	7 457,10	CS ÚRS 2019 01
2	K	765121822	Příplatek k demontáži krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	55,650	23,60	1 313,34	CS ÚRS 2019 01
4	K	765121882	Demontáž hřebenu a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m	7,200	77,40	557,28	CS ÚRS 2019 01
5	K	765121892	Příplatek k demontáži hřebenu a nároží krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m	7,200	32,60	234,72	CS ÚRS 2019 01
33	K	765125011	Montáž betonové speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové na sucho	kus	2,000	32,40	64,80	CS ÚRS 2019 01
32	K	765125202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro betonovou křivinu	kus	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	765125301	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě do 0,25 m2 pro betonovou křivinu	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	55,650	39,90	2 220,44	CS ÚRS 2019 01
37	M	28329302	páska těsnící jednostranně lepicí pěnová pro napojení parotěsných folií na navazující konstrukce š 15mm	m	33,000	14,90	491,70	CS ÚRS 2020 01
12	M	GTA.3750228	GUTTAFOL DO 135 PLUS (75m2/bal.)	m2	63,998	24,70	1 580,75	CS ÚRS 2019 01
6	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	55,650	15,10	840,32	CS ÚRS 2019 01
25	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,860	1 000,00	860,00	CS ÚRS 2019 01